
  

ZARZĄDZENIE NR 8/24 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz § 13 

pkt 4 i 5 Uchwały Nr LVII/343/23 Rady Gminy Narew z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Narew na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 34 877 052,48 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 24 130 192,07 zł, 

- majątkowe w wysokości – 10 746 860,41 zł; 

2) po stronie wydatków – 36 123 371,57 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 23 107 049,62 zł, 

- majątkowe w wysokości – 13 016 3211,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narew 

Aneta Leonowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 2945



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/24 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania: Poroz. Z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00 

bieżące razem 59 000,00 -10 000,00 0,00 49 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice  
i kluby 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem 400 000,00 0,00 10 000,00 410 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2945



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan 

 po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00 

bieżące razem 20 375 304,05 0,00 15 000,00 20 390 304,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 10 346 860,41 0,00 0,00 10 346 860,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

195 891,00 0,00 0,00 195 891,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
110 756,00 -15 970,00 15 970,00 110 756,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

110 013,00 -15 970,00 0,00 94 043,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 013,00 -15 970,00 0,00 94 043,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 15 970,00 15 970,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2945



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 15 970,00 15 970,00 

bieżące razem 3 680 888,02 -15 970,00 15 970,00 3 680 888,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 862 052,48 -25 970,00 40 970,00 34 877 052,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

195 891,00 0,00 0,00 195 891,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2945



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/24 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

 z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 698 290,97 171 560,97 44 000,00 0,00 44 000,00 127 560,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 526 730,00 3 526 730,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 703 290,97 176 560,97 49 000,00 0,00 49 000,00 127 560,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 526 730,00 3 526 730,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
 z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 111 280,00 386 280,00 386 280,00 0,00 386 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 111 280,00 386 280,00 386 280,00 0,00 386 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 098 017,00 373 017,00 373 017,00 0,00 373 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 098 017,00 373 017,00 373 017,00 0,00 373 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 348 780,00 348 780,00 348 780,00 0,00 348 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 780,00 344 780,00 344 780,00 0,00 344 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

 z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 561 390,00 411 390,00 364 790,00 116 540,00 248 250,00 10 000,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 576 390,00 426 390,00 364 790,00 116 540,00 248 250,00 10 000,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2945



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 557 484,10 2 151 803,76 2 151 003,76 135 077,00 2 015 926,76 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 405 680,34 405 680,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 552 484,10 2 146 803,76 2 146 003,76 135 077,00 2 010 926,76 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 405 680,34 405 680,34 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 628 180,34 237 500,00 237 500,00 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 680,34 390 680,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 623 180,34 232 500,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 680,34 390 680,34 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 662 875,86 19 173 283,91 16 263 309,91 10 208 630,00 6 054 679,91 1 471 981,00 1 317 993,00 0,00 0,00 120 000,00 9 489 591,95 9 489 591,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 672 875,86 19 183 283,91 16 258 309,91 10 208 630,00 6 049 679,91 1 471 981,00 1 332 993,00 0,00 0,00 120 000,00 9 489 591,95 9 489 591,95 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

 z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

 z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 110 756,00 110 756,00 49 836,00 11 526,72 38 309,28 0,00 60 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 970,00 -15 970,00 -15 970,00 0,00 -15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 970,00 15 970,00 15 970,00 10 851,69 5 118,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 756,00 110 756,00 49 836,00 22 378,41 27 457,59 0,00 60 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 110 013,00 110 013,00 49 093,00 11 526,72 37 566,28 0,00 60 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 970,00 -15 970,00 -15 970,00 0,00 -15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 043,00 94 043,00 33 123,00 11 526,72 21 596,28 0,00 60 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 26 563,28 26 563,28 26 563,28 0,00 26 563,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 970,00 -15 970,00 -15 970,00 0,00 -15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 593,28 10 593,28 10 593,28 0,00 10 593,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 970,00 15 970,00 15 970,00 10 851,69 5 118,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 970,00 15 970,00 15 970,00 10 851,69 5 118,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 151,24 1 151,24 1 151,24 1 151,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 151,24 1 151,24 1 151,24 1 151,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,45 100,45 100,45 100,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,45 100,45 100,45 100,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 168,31 3 168,31 3 168,31 0,00 3 168,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 168,31 3 168,31 3 168,31 0,00 3 168,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2945



  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 747 204,74 3 747 204,74 1 856 485,74 370 775,11 1 485 710,63 0,00 1 890 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 970,00 -15 970,00 -15 970,00 0,00 -15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 970,00 15 970,00 15 970,00 10 851,69 5 118,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 747 204,74 3 747 204,74 1 856 485,74 381 626,80 1 474 858,94 0,00 1 890 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2945


		2024-06-12T12:58:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




